第  １１８  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２１年６月２２日（月）１４：００～１４：２５

場 所： 総長会議室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
落合理事   今泉理事   丸野理事
安浦理事   松元理事   渡辺理事

１ 平成２２年度概算要求について

平成２２年度概算要求における要求順位等について報告があった。

２ 学内共同教育研究施設及び推進室等に配置する全学管理人員に係る教員の選考

について

学内共同教育研究施設及び推進室等に配置する全学管理人員に係る教員の選

考について説明があり，審議の結果，これを了承した。

（以 上）